W&H-Cup
K.O.-Phase

Spielpaarungen fiir K.O.-Phase am 10.01.2026

Zeit
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:30
18:15
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Sp-Nr Feld

Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle
Dreifachsporthalle

Dreifachsporthalle

TURNIER m www.turnier.live

Runde

Viertelfinale
Viertelfinale
Viertelfinale
Viertelfinale
Trostrunde Halbfinale
Trostrunde Halbfinale
Halbfinale

Halbfinale

Spiel um Platz 7
Spiel um Platz 5
Spiel um Platz 3

Finale

Team 1

Platz 1 - Gruppe A #
Platz 1 - Gruppe B
Platz 2 - Gruppe A *
Platz 2 - Gruppe B
Verlierer Spiel #65
Verlierer Spiel #67
Gewinner Spiel #65
Gewinner Spiel #67
Verlierer Spiel #69

Gewinner Spiel #69 =

Verlierer Spiel #71

Gewinner Spiel #71

Team 2

Platz 2 - Gruppe C
Platz 2 - Gruppe D
Platz 1 - Gruppe C
Platz 1 - Gruppe D

# Verlierer Spiel #66
“  Verlierer Spiel #68
# Gewinner Spiel #66
#  Gewinner Spiel #68
“ Verlierer Spiel #70
¢ Gewinner Spiel #70
“ Verlierer Spiel #72

¢ Gewinner Spiel #72

Lizenziert fir: SC Preussen 06 Lengerich e.V.

Ergebnis Info



