



# W&H-Cup

## K.O.-Phase

Spielpaarungen für K.O.-Phase am 10.01.2026

Zeit	Sp-Nr	Feld	Runde	Team 1	Team 2	Ergebnis	Info
17:00	65	Dreifachsporthalle	Viertelfinale	Platz 1 - Gruppe A	-	Platz 2 - Gruppe C	- :-
17:15	66	Dreifachsporthalle	Viertelfinale	Platz 1 - Gruppe B	-	Platz 2 - Gruppe D	- :-
17:30	67	Dreifachsporthalle	Viertelfinale	Platz 2 - Gruppe A	-	Platz 1 - Gruppe C	- :-
17:45	68	Dreifachsporthalle	Viertelfinale	Platz 2 - Gruppe B	-	Platz 1 - Gruppe D	- :-
18:00	69	Dreifachsporthalle	Trostrunde Halbfinale	Verlierer Spiel #65	-	Verlierer Spiel #66	- :-
18:30	70	Dreifachsporthalle	Trostrunde Halbfinale	Verlierer Spiel #67	-	Verlierer Spiel #68	- :-
18:15	71	Dreifachsporthalle	Halbfinale	Gewinner Spiel #65	-	Gewinner Spiel #66	- :-
18:45	72	Dreifachsporthalle	Halbfinale	Gewinner Spiel #67	-	Gewinner Spiel #68	- :-
19:00	73	Dreifachsporthalle	Spiel um Platz 7	Verlierer Spiel #69	-	Verlierer Spiel #70	- :-
19:15	74	Dreifachsporthalle	Spiel um Platz 5	Gewinner Spiel #69	-	Gewinner Spiel #70	- :-
19:30	75	Dreifachsporthalle	Spiel um Platz 3	Verlierer Spiel #71	-	Verlierer Spiel #72	- :-
19:45	76	Dreifachsporthalle	Finale	Gewinner Spiel #71	-	Gewinner Spiel #72	- :-